

# **KIM R. J. HOLDING ApS**

Hovedvejen 41  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/12/2015**

---

**Kim Rene Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KIM R. J. HOLDING ApS  
Hovedvejen 41  
5750 Ringe

CVR-nr: 30281039  
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed for Skt. Klemens Tømrer- og Snedkerforretning ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -4. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 0 og en negativ egenkapital på tkr. -29.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen for de kommende år, således at den tabte egenkapital stille og roligt reableres ved fremtidig indtjening. Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-4.375</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-4.375</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-4.375</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-4.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.750	-4.375
<b>I alt</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-4.375</b>

# Balance 30. juni 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-154.336	-150.586
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>-29.336</b>	<b>-25.586</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		23.211	19.461
Anden gæld .....		6.125	6.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.336</b>	<b>25.586</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.336</b>	<b>25.586</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	-125.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>-125.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skt. Klemens Tømrer & Snedkerforretning ApS - Ringe	100%	-771.447	28.568

### 3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo 01.07.2014	125.000	-150.586	-25.586
Årets resultat	0	.3.750	-3.750
<b>Egenkapital 30.06.2015</b>	<b>125.000</b>	<b>-154.336</b>	<b>-29.336</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets drift er afhængig af driften i dattervirksomheden.

Dattervirksomhedens resultat er fortsat belastet af faldende omsætning afledt af den samfundsmæssige økonomiske afmatning.

Datterselskabet har i året reduceret yderligere i personalestab og faste omkostninger med henblik på at danne en sammenhæng imellem indtægter og omkostninger således at datterselskabets drift bliver overskudsgivende.

Datterselskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital stille og roligt reableres ved fremtidig indtjening.

Datterselskabets ledelse forventer endvidere at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, hvilket er en forudsætning for at fortsætte driften.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen at den fremtidige drift bliver positiv og den tabte kapital reableres ved fremtidig indtjening hvorfor årsregnskabet i oversenstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter m.v. for det sambeskattede selskab ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.